

Broed Transport ApS
Ejetoften 42
4632 Bjæverskov

CVR-nummer 33 14 81 35

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. december 2020

Martin Broed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	Fejl! Bogmærke er ikke defineret.

Selskabsoplysninger

Selskab

Broed Transport ApS
Ejetoften 42
4632 Bjæverskov

CVR-nummer: 33 14 81 35
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Lars Broed
Martin Hvidkjær Broed

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktperson:
Ewe Britt Bünsov Brøns

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive vejgodstransport og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et resultat på DKK -44.608, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en saldo på DKK 1.549.445 samt en egenkapital på DKK 599.564.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Broed Transport ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Broed Transport ApS også blive påvirket negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Broed Transport ApS på nuværende tidspunkt.

		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	2.519.766	4.817
1	Personaleomkostninger	-2.204.664	-4.167
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-381.221	-508
	Resultat før finansielle poster	-66.120	142
	Finansielle indtægter	38.994	122
	Finansielle omkostninger	-30.045	-39
	Resultat før skat	-57.171	226
2	Skat af årets resultat	12.563	-50
	Årets resultat	-44.608	176
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	400
	Overført resultat	-44.608	-224
	Resultatdisponering i alt	-44.608	176

		2019/20	2018/19
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	403.101	1.077
	Materielle anlægsaktiver	403.101	1.077
	Andre værdipapirer og kapitalandele	114.208	96
	Deposita	12.500	53
	Finansielle anlægsaktiver	126.708	149
	Anlægsaktiver i alt	529.809	1.226
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	437.694	1.822
	Tilgodehavende skat	16.088	30
	Andre tilgodehavender	500	1
	Tilgodehavender	454.281	1.852
	Likvide beholdninger	565.356	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.019.637	1.852
	Aktiver i alt	1.549.445	3.078

		2019/20	2018/19
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	150.000	150
	Overført resultat	449.564	494
	Foreslået udbytte	0	400
	Egenkapital i alt	599.564	1.044
	Hensættelser til udskudt skat	2.617	15
	Hensatte forpligtelser	2.617	15
	Kreditinstitutter	154.250	558
	Selskabsskat	0	8
	Langfristede gældsforpligtelser	154.250	567
	Kreditinstitutter	119.732	691
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.391	285
	Anden gæld	458.892	473
	Periodeafgrænsningsposter	2.000	2
	Kortfristede gældsforpligtelser	793.015	1.452
	Gældsforpligtelser i alt	947.265	2.018
	Passiver i alt	1.549.445	3.078
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2019/20	2018/19
Note	DKK	1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse		
Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni		
Virksomhedskapital, primo	150.000	150
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat, primo	494.172	718
Årets overførte resultat	-44.608	-224
Overført resultat	449.564	494
Foreslået udbytte, primo	400.000	0
Udbetaling af udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	400
Foreslået udbytte	0	400
Egenkapital i alt	599.564	1.044

		2019/20	2018/19
Noter		DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	2.127.554	4.040
	Pensioner	10.080	39
	Andre omkostninger til social sikring	38.575	48
	Øvrige personaleomkostninger	28.456	40
	Personaleomkostninger i alt	2.204.664	4.167
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	7
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	0	25
	Regulering af udskudt skat	-12.563	25
	Skat af årets resultat i alt	-12.563	50
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Kostpris 1. juli	2.715.000	2.715
	Tilgang i årets løb	392.530	0
	Afgang i årets løb	-2.132.530	0
	Kostpris 30. juni	975.000	2.715
	Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.638.149	-1.130
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.422.813	0
	Årets af- og nedskrivninger	-356.563	-508
	Afskrivninger 30. juni	-571.899	-1.638
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	403.101	1.077
	Heraf udgør finansielt leasede aktiver	304.768	1.077
4	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
 Restløbetid 14 mdr. med en ydelse på i alt DKK 5.999, i alt DKK 83.982.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 3.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
